
Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

35 CJF THOMAS CAMILLE SMR Saint Martin Rennes 1 Q

29 CF MANCHEC VALENCIA 29-ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 500 2 Q

35 CJF GALOPIN LUNA SMR Saint Martin Rennes 3 Q

35 CJF Guedes Smits Miriam SGVR Sainte genevieve rennes 4 Q

56 CF 45275377132 ROBIC Manon 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 500 5

35 CJF Mohamed Monika SGVR Sainte genevieve rennes 6

56 CF 84876698469 PADELLEC Anaïs 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 500 7

22 JF MANGADIMANATHALIE MBSB Marie Balavenne Saint Brieuc 8

56 CF 91788994854 LE LANNIER Euriell 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT FORFAIT

56 CF 23686591432 POCHER Mathilde 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT FORFAIT

35 CJF Quernée Louna SGVR Sainte genevieve rennes FORFAIT

35 CJF Delayre Iris SGVR Sainte genevieve rennes FORFAIT

22 JF LE PERDU KAROLANE MBSB Marie Balavenne Saint Brieuc FORFAIT

Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

29 CG HAZIF-THOMASLéandre KBT N D DE KERBERTRAND QUIMPERLE 2059 1 Q

56 CG 25783869476 BOUGUEN Hugo 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 2005 2 Q

35 CG BOULAY Anthony FOCS Frédéric Ozanm Cesson-Sévigné 1897 3 Q

56 CG 97125552772 BARRAGUE Romain 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 2078 4 Q

29 CG LEOSTIC YANN 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 1372 5 Q

56 CG 84697891595 DESSIGNY Issam 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1518 6 Q

56 CG 68238523234 HAENDLER Clément 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1384 7 Q

29 CG SENE KYLLIAN 29-ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 873 8

29 CG EUZEN ALAN 29-ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 1336 9

35 CG HERBRETEAU Adrien SMR Saint Martin Rennes 1239 10

TENNIS DE TABLE - COMPETITION REGIONALE C/J ELITE - CHATEAULIN

  Résultats du Mercredi 15 mars 2017

Cadettes / Juniors Filles - ELITE - INDIVIDUEL

Cadets - ELITE - INDIVIDUEL



56 CG JOUBIER Florent 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 1113 11

35 CG DE WITASSE Hugues SMR Saint Martin Rennes 812 12

35 CG HERBRETCH Mathis SMR Saint Martin Rennes 500 13

29 CG DEBRUE THOMAS 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 782 14

35 CG BATHANY Malo FOCS Frédéric Ozanm Cesson-Sévigné 1145 15

35 CG LE BOULANGERCédric FOCS Frédéric Ozanm Cesson-Sévigné 1392 16

22 CG PERSON VALENTIN SCPR 1238 17

56 CG EONO Clément LMP LA MENNAIS PLOERMEL 553 18

56 CG 72465562474 LEGO Raphaël 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 747 19

29 CG BACHELIN Aurélien ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 642 20

29 CG THERES Tanguy ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 633 21

29 CG NENZEL Anthony AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 766 22

35 CG BATAVE Tristan SGVR Sainte genevieve rennes 855 23

56 CG 13569813295 PRATMARTY Rémi 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1365 24

29 CG QUENET VINCENT 29-SG ST GABRIEL ND CARMES PONT L ABBE FORFAIT

22 CG CORGNET CYPRIEN LDC FORFAIT

22 CG POUYDESSEAURAYAN LDC FORFAIT

22 CG ANGER EWEN LDC ABSENT

Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

35 JG MARZELIERE PAUL SMR Saint Martin Rennes 1892 1 Q

29 CG BARBOT LOEIZ 29-ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 1224 2 Q

29 CG GUEGUEN CLEMENT 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 1039 3 Q

56 CG 54578435945 HOUEIX Florian 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 729 4

35 JG BELLOIR BASTIEN SMR Saint Martin Rennes 5

29 CG DROUAN TONY 29-ESK NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 634 6

35 JG PICHERIE TOM SMR Saint Martin Rennes 7

56 CG 84829161446 LE BRET Owen 56-JASY JEANNE D'ARC/ST IVY PONTIVY FORFAIT

35 JG BOISSET JULIEN SMR Saint Martin Rennes FORFAIT

35 JG Tréguy Thibaut SGVR Sainte genevieve rennes FORFAIT

35 JG LUCAS AXEL SMR Saint Martin Rennes FORFAIT

35 JG Alexandre Barnabé SGVR Sainte genevieve rennes FORFAIT

22 JG DACOSTA Clément LDC FORFAIT

56 CG 42482679919 PELARD Cyriaque 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL FORFAIT

Juniors Garçons - ELITE - INDIVIDUEL



Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

56 CF 91788994854 LE LANNIER Euriell 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 657

56 CF 23686591432 POCHER Mathilde 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 522

56 CF 45275377132 ROBIC Manon 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 500

56 CF 84876698469 PADELLEC Anaïs 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 500

Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

56 CG 13569813295 PRATMARTY Rémi 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1365

56 CG 25783869476 BOUGUEN Hugo 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 2005

56 CG 84697891595 DESSIGNY Issam 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1518

56 CG 97125552772 BARRAGUE Romain 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 2078

56 CG 68238523234 HAENDLER Clément 56-NDVH NOTRE DAME DU VŒU HENNEBONT 1384

35 CG HERBRETEAU Adrien SMR Saint Martin Rennes 1239

35 CG DE WITASSE Hugues SMR Saint Martin Rennes 812

35 CG HERBRETCH Mathis SMR Saint Martin Rennes 500

35 CG PLANCHAIS Emmanuel SMR Saint Martin Rennes 800

35 CG QUEMERE Elouan SMR Saint Martin Rennes 666

29 CG BACHELIN AURELIEN 29-ESK 1 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 642

29 CG EUZEN ALAN 29-ESK 1 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 1336

29 CG SENE KYLLIAN 29-ESK 1 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 873

29 CG THERES TANGUY 29-ESK 1 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 633

29 CG MANCHEC VALENCIA 29-ESK 1 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON 500

29 CG BERTHOU VINCENT 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 561

29 CG LEOSTIC YANN 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 1372

29 CG DEBRUE THOMAS 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 782

29 CG NENZEL ANTHONY 29-AMJB RIVE DROITE JAVOUHEY BREST 766

56 CG EONO Clément 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 553

56 CG 72465562474 LEGO Raphaël 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 747

56 CG 77568928446 JOUBIER Florent 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 1113

Cadettes / Juniors Filles - EQUIPE ELITE

Cadets - EQUIPE ELITE
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56 CG 24238443264 EONO Clément 56-LMP LA MENNAIS PLOERMEL 553

29 CG BONASTRE DAVID 29-ESK 2 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON

29 CG FARJAUDOUX PAUL 29-ESK 2 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON

29 CG KERBRAT RAPHAEL 29-ESK 2 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON

29 CG LAMPIRE PAUL 29-ESK 2 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON

29 CG LAZENNEC THOMAS 29-ESK 2 NOTRE DAME DU KREISKER SAINT POL DE LEON

56 CG 13119388113 LUBERT Maxime 56-JASY JEANNE D'ARC/ST IVY PONTIVY 600

56 CG 97469846843 HERVIO Juliann 56-JASY JEANNE D'ARC/ST IVY PONTIVY 500

56 CG 41141471543 JOUANNO Léo 56-JASY JEANNE D'ARC/ST IVY PONTIVY 500

56 CG 26188887125 LE PALLEC Erwann 56-JASY JEANNE D'ARC/ST IVY PONTIVY 500

Dép Cat Licence Nom Prénom Sigle Etablissement Ville Points FFTT Classement
Qualif. 

National

35 JG MARZELIERE Paul SMR Saint Martin Rennes 1870

35 JG THOMAS Camille SMR Saint Martin Rennes 607

35 JG PICHERIE Tom SMR Saint Martin Rennes 500

35 JG BELLOIR Bastien SMR Saint Martin Rennes 500

Juniors Garçons - EQUIPE ELITE
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